**p.** **C**eli. **a.** **A**ngel' d'm m'ca  
uit maria et concepit de spu sco.

**p.** **D**ni e. **v.** **E**x lyo spes deu-  
ris ei'. **D**s nr manifeste ueniet.

**M** **I**st' e gabriel angel' **R.**

**A**d maria uigine despo-  
sata ioseph m'cas ei ubi

et exprophetat uirgo de luce ne  
timeas maria inuenisti gratiam  
apud dominum ecce tu puer et puer.  
Et uocabitur altissimum filius.

all. **V.** Dabit ei dominus dominus sedem  
dauid patris eius et regnabit in  
domo iacob iherosolymis. **Et. R.**

**D**ominus auferet lapsum de iuda  
et dux de femore eius donec ueni-  
at quod mittendum est. **Et tunc erit**  
expectatio gentium. **V.** Dulchri-  
ores sunt oculi eius unguis et dentes  
eius lacte candidiores. **Et tunc. R.**

**A**ue maria gratia plena dominus  
tecum. Spiritus sanctus superueniet in  
te et uirtus altissimi obumbrabit  
tibi. **Quia** enim ex te nascetur sanctum  
uocabitur filius dei. **V.** Quomodo  
fiet istud quoniam unum non cognouit  
scilicet et uisus angelus dixit ei. **Spiritus**

**G. Ma. In n. a. Amisi**  
oues tue paddy maloz pu  
ntoz ai pomoz fructibz. **p.**  
**R. ricta. a. fons artoz pute**  
aqz muenau q fluit ipetu  
de lybano. **p. Ds nr. a. Dei**  
at dilois me iorti suu ut co  
medat fructu pomoz suoz.  
**p. fida. V. R. quodiet uga de ra**  
dia yelle. **R. flos de radice ei**  
ascendet. **R. Susape ubu**  
ugo maria qd tibi a dno p  
angelu transmissu est sapiens  
et ptes deu piter et hoies. **Ut**  
linda dicitur iter oes mili  
ers. **V. Ptes qd filiu et t ugi**  
uitatis no patieris detrimen  
tu efficieris grauida et eris me  
ly itata. **Ut. R. Ate ugo**  
sapiet et pter filiu dit dñs et

uocabit nomen ei. Admira  
 bilis deus fortis. **V.** **S**erui da  
 uida et super regnum eius sedebit in  
 eternum. Admira. **R.** **E**grediet  
 uirga de radice yesse et flos de ra  
 dice eius ascendet et emittet tui  
 gulum libanorum eius. **Et** fides anto  
 riu tenet eius. **V.** **E**t reuertetur super  
 eum spiritus domini spiritus sapientie et intellectus.  
**Et** e. **G.** **E**t f. **In** **ij** **n.** **an.**  
**De** **i** **ortu** **meu.** **V.** **E**grediet  
 dominus de loco sancto suo. Veniet ut  
 saluum faciat populum suum. **R.** **R**  
 uate celi desuper et nubes pluam  
 iustitiam. **A**piat terra et gemmet sal  
 uatorem. **V.** **M**itte agnum domine  
 dominatore terre de petra deserti ad  
 montem filie syon. **A**pi. **R.** **N**a  
 sciet uobis puillum et uocabit deus  
 fortis ipse sedebit super thronum